tarafından tescil edilerek, 26.04.2017 tarih ve 9314 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde 
ilan edilmek suretiyle şirket unvanı “İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.” 
olmuştur.  

B. Mevcut Paylar ve Sermaye İle İlgili Bilgiler 

a)Çıkarılmış Sermaye  : 336.000.000,- TL (üç yüz otuz altı milyon Türk Lirası) 

b)Kayıtlı Sermaye Tavanı : 500.000.000,- TL (beş yüz milyon Türk Lirası) 

c)Son Durum İtibariyle Çıkarılmış Sermayenin Ortaklar Arasında Dağılımı: 

Devralan Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini

[...]

Bu doğrultuda, Devralan Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 500.000.000.-TL (beş 
yüz milyon Türk Lirası) olup her biri 0,01.-TL (Bir kuruş) nominal değere sahip 
50.000.000.000 (elli milyar) adet paya bölünmüştür. Devralan Şirket’in çıkarılmış sermayesi 
336.000.000,00-TL.(üç yüz otuz altı milyon Türk Lirası) olup bu sermaye her biri 0,01.- TL 
(Bir kuruş) nominal değere sahip 33.600.000.000 (otuz üç milyar altı yüz milyon) adet paya 
ayrılmıştır. 

Devralan Şirket’in sermayesinin pay sahipleri arasındaki dağılımı aşağıdaki gibidir: 

Pay Sahipleri 
Nominal 

Değer 
(TL) 

Sermayedeki 
Payı (%) 

Oy 
Hakkı 
Oranı 
(%) 

İhlas Holding A.Ş. 32.758.402,06 9,75 9,75 
İhlas Ev Aletleri İmalat Sanayi ve Ticaret A.Ş.

[...]

olup, her biri 1 Kuruş nominal değerde 
100.000.000.000 (yüz milyar) adet paya 
bölünmüştür.  

Şirketin önceki çıkarılmış sermayesi 
336.000.000 TL (üç yüz otuz altı milyon Türk 
Lirası) olup, muvazaadan ari şekilde tamamen 
ödenmiştir. 

Şirket sermayesini temsil eden paylar 
33.600.000.000 (otuz üç milyar altı yüz 
milyon) adet olup, her biri bir kuruş nominal 
değere sahiptir.  

Sermayeyi temsil eden payların tamamı 
hamiline çıkarılmıştır. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı 
sermaye tavanı izni, 2018-2022 yılları (5 yıl) 
için geçerlidir.

[...]

aktif ve pasifleriyle birlikte külliyen 
devralma suretiyle Şirketimiz ile birleşen 
İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde 
723263 ticaret sicil numarası ile kayıtlı 
İhlas İnşaat Holding A.Ş. unvanlı Şirket’le 
birleşme nedeniyle şirket sermayesi 
665.538.887 TL (altı yüz altmış beş milyon 
beş yüz otuz sekiz bin sekiz yüz seksen yedi 
Türk Lirası)’na artırılmıştır.  

Sermayeyi temsil eden payların tamamı 
hamiline çıkarılmıştır. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı 
sermaye tavanı izni, 2019-2023 yılları (5 yıl) 
için geçerlidir. 2023 yılı sonunda izin verilen 
kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa